 (
範
例
)屏東縣○○新住民家庭服務中心114年度親子共學母語
○○○○實施計畫
一、依據
(1) 教育部113年10月29日臺教社(二)字第1132403822號函。
(2) 屏東縣政府113年11月14日屏家輔字第11390015430號函。
2、 目的
(一)
(二)
(三)
三、辦理單位
(一)指導單位：教育部
(二)主辦單位：屏東縣政府教育處、屏東縣家庭教育中心
(三)策劃單位：屏東縣家庭教育中心
(四)承辦單位：○○○○○○○○
[bookmark: _GoBack]四、辦理期程：114年○月○日至114年○月○日，共辦理○場次。
5、 辦理地點：
6、 參加對象：
七、活動內容
	編號
	日期
	時間
	活動/課程主題
	內容簡介
	上課講師

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


備註:講師經歷
1.
2.
3.
4.
5.
8、 經費概算：
	項次
	
項目
	單位
	單價
	數量
	金額
	備註

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	機關補充保費
	
	
	
	
	

	6
	雜支
	
	
	
	
	

	
	合計
	
	



九、預期效益：
(一)質的效益：
(二)量的效益：
十、成效評估：
於辦理活動時製作成效評估或滿意度調查表，以了解參與民眾的回饋意見，做為本校調整次年度計畫之依據。
十一、本計畫經陳核後實施，修正時亦同。



承辦人：                 主計：                 主任：

